
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DELLA 
DETERMINAZIONE N. 1181 DEL 05/11/2021 INSERIMENTO OGGETTO : 
DOTT. SAVIOLI ROBERTO - DIRIGENTE MEDICO PRESA D’ATTO RECESSO 
VOLONTARIO DAL RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Piola Silvia
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Rilevato che la determinazione n. 1181 del 05/11/2021, per mero errore materiale, 
risulta pubblicata in assenza di oggetto.

Ritenuto pertanto di rettificare il suddetto provvedimento specificandone l’oggetto e 
confermando peraltro quanto nel medesimo disposto nella sua interezza.

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali;  

DETERMINA

1) Di rettificare la determinazione n. 1181 del 05/11/2021 specificando soltanto 
l’oggetto della medesima che per mero errore materiale non era stato scritto e che 
risulta essere il seguente: “DOTT. SAVIOLI ROBERTO - DIRIGENTE MEDICO PRESA 
D’ATTO RECESSO VOLONTARIO DAL RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO 
INDETERMINATO”, confermando peraltro quanto in essa contenuto nella sua interezza.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2021-11-11T19:39:04+0000




